
Uchwała Nr  254 /2020 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 24 września 2020 roku 

 

w sprawie: udzielenia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Trzciance 

upoważnienia do realizacji projektu „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w 

okresie epidemii  COVID-19”, w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 

lata 2014-2020 – Działanie 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym, 

PI 9iv: Ułatwianie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w 

tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym, 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3, art. 32 ust. 2 pkt 2, 3 i 4 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym  (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) i art. 182 ust. 1 ustawy z dnia 9 

czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 821) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Udziela się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Trzciance, Pani Lidii Grabarz, 

upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego w 

zakresie realizacji projektu „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii  

COVID-19”, w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój lata 2014-2020 – Działanie 

2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym, PI 9iv: Ułatwianie dostępu do 

przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług 

socjalnych świadczonych w interesie ogólnym, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 

Społecznego. 

2. Zakres upoważnienia, o którym mowa w ust. 1, obejmuje umocowanie do wykonywania czynności 

niezbędnych dla wdrożenia działań projektu i ich rozliczenia, w szczególności do: 

a. składania oświadczeń woli dotyczących realizacji projektu; 

b. zawierania umów użyczenia związanych z realizacją projektu; 

c. sporządzania i składania informacji oraz sprawozdań, w tym sprawozdań finansowych, z 

realizacji projektu. 

§ 2 

1. Upoważnienie wygasa w dniu rozwiązania stosunku pracy z upoważnionym. Upoważnienie może 

być także odwołane w każdym czasie bez podania przyczyny. 

2. Upoważnienie wygasa z chwilą ostatecznego rozliczenia  projektu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta  

Czarnkowsko-Trzcianecki 

 

    Feliks Łaszcz 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Sławomir Kryger             . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

2. Włodzimierz Ignasiński   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

3. Waldemar Pawłowski      . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

4. Jan Pertek                 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr  254/2020 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 24 września 2020 roku 

 

W związku z przyznaniem Ministerstwu Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej - Departamentowi 

Polityki Rodzinnej jako Liderowi Projektu oraz Wojewodom jako Partnerom Projektu dofinansowania 

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój 2014-2020 na realizację projektu „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy 

zastępczej w okresie epidemii  COVID-19” o numerze WND- POWR.02.08.00-00-0107/20, Powiat 

Czarnkowsko-Trzcianecki przystąpił do realizacji powyższego Projektu. 

Głównym celem projektu jest zapobieganie i ograniczenie negatywnych skutków wystąpienia 

COVID-19 w obszarze pieczy zastępczej. Realizacja celu nastąpi poprzez wzmocnienie rodzin 

zastępczych, rodzinnych domów dziecka placówek opiekuńczo-wychowawczych, regionalnych 

placówek opiekuńczo-terapeutycznych, interwencyjnych ośrodków preadopcyjnych, w zakresie 

bezpiecznej realizacji zadań tych podmiotów w okresie epidemii COVID-19.  

W ramach Projektu będzie dofinansowany zakup sprzętu komputerowego do nauki zdalnej dla dzieci i 

pełnoletnich wychowanków przebywających w rodzinnej i instytucjonalnej pieczy zastępczej. Ponadto 

będzie dofinansowany zakup środków ochrony indywidualnej dla dzieci i pełnoletnich wychowanków 

przebywających w rodzinnej i instytucjonalnej pieczy zastępczej, rodziców zastępczych oraz 

pracowników instytucjonalnej pieczy zastępczej. 

Do podejmowania czynności niezbędnych dla wdrożenia działań projektu i ich rozliczenia, konieczne 

jest udzielenie upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Trzciance. 

Realizacja wskazanego projektu umożliwi pozyskanie środków zewnętrznych, pochodzących z 

Europejskiego Funduszu Społecznego i z rezerwy ze środków dotacji celowej w formie 

współfinansowania krajowego oraz wykorzystanie ich na zapobieganie i ograniczenie negatywnych 

skutków wystąpienia COVID-19 w obszarze pieczy zastępczej. 

 

 


